
  

UCHWAŁA NR XXXVI/234/18 

RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2018 na terenie Gminy Drohiczyn oraz określenia sezonu 

kąpielowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000) oraz art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, 

2180, z 2018 r. poz. 650, 710) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wpisać kąpielisko na rzece Bug przy ul. Szmita w Drohiczynie do wykazu kąpielisk Gminy Drohiczyn. 

Współrzędne geograficzne kąpieliska 22,393701 - 52,232053; 22,393443 - 52,232035; 20,393466 – 52,231847; 

22,393761 – 52,231858. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Drohiczyn w 2018 roku ustala się na okres od 14 lipca  

do 31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Albin Łukaszewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 2990


		2018-07-03T09:33:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




